1

Indicação nº. 227/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

O vereador Walcir Joaquim, por meio deste
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
tapem buracos existentes na Rua Osório Fritegotto, no Conjunto
Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação tendo em vista
que há um buraco na referida rua desde dezembro de 2014 e o mesmo
vem causando transtornos aos moradores do local, além, ainda, de risco
àqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões em 28 de setembro de 2015.

Walcir Joaquim
Vereador

10h07min